
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat  

informatikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő térítésmentes 

tulajdonba adására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Polgármester 

Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

Ózd, 2019. szeptember 26. 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Az Ózdi Rendőrkapitányság azzal a kéréssel kereste meg Ózd város Polgármesterét, hogy 

munkáját 10 db számítógép adományként történő felajánlásával támogassa. 

 

Ózd Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésében jóváhagyott Általános tartalék keret 

terhére beszerzésre került 10 db számítógép, az alábbi paraméterekkel és részegységekkel: 

 

Megnevezés Mennyiség 
Nyilvántartási 

érték Ft 

Asus GT710 1 GB DDR3 710-1-SL videókártya  

12+24 hó garanciával 
10 db 95 181,16 

Kingston 8 GB DDR4 2400MHz KVR24N17S8/8 

memória 12+24 hó garanciával 
10 db 87 373,33 

Asus DRW-24D5MT OEM fekete optikai meghajtó 

12+12 hó garanciával 
10 db 32 340,11 

Kingston 240GB SSDNow UV500 SATA3 

SUV500/240G SSD meghajtó 12+48 hó garanciával 
10 db 100 641,33 

Genius KM-125 billentyűzet + egér 12 hó garanciával 10 db 23 537,23 

Asus PRIME H310M-K R2.0 alaplap 12+24 hó 

garanciával 
10 db 146 595,98 

Intel Core i3-9100F BX80684I39100F processzor 

12+24 hó garanciával 
10 db 228 286,06 

Spire SPT1606B SUPREME 1606B Fekete 420W 

ATX ház 12+12 hó garanciával 
10 db 78 376,94 

Összesen:  792 332,15 

 

 

Javaslom, hogy Ózd Város Önkormányzata – elismerve és támogatva az Ózdi 

Rendőrkapitányság közrendvédelmi és bűnüldözési munkáját – a helyi közbiztonságot érintő 

feladatok ellátása érdekében a fenti számítástechnikai berendezéseket technikai támogatásként 

ajánlja fel az Ózdi Rendőrkapitányság részére.   

 

Az eszközök a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság tulajdonába kerülnek, 

azonban az Önkormányzat az adomány alapfeltételeként határozza meg, hogy azokat 

kizárólagosan az Ózdi Rendőrkapitányság használhatja.  

 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13.§ (3) bekezdése alapján a nemzeti 

vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni csak törvényben meghatározott esetekben és 

feltételekkel lehet.   

 

A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 9.§ (1) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat szerződést köthet a közigazgatási illetékességi területén működő 

rendőrkapitánysággal a helyi közbiztonságot érintő feladatok ellátása érdekében.  

A 26/2010.(XII.29.) BM utasítás alapján a rendvédelmi szerv jogszabályban meghatározott 

közfeladata ellátásával közvetlenül összefüggő célra, visszafizetési kötelezettség nélkül 

belföldi önkormányzattól adományt fogadhat el, melyről az adományozó önkormányzattal 

írásbeli megállapodást köt. Az adomány elfogadására vonatkozó megállapodás kötelező 

tartalmi elemeit a BM utasítás határozza meg.  

 



A Képviselő-testületnek az eszközök beszerzését követően dönteni kell azok besorolásáról 

forgalomképesség szempontjából. A beszerzett számítógépeket javaslom az önkormányzat 

üzleti vagyonába sorolni.  

A Vagyonrendelet 6.§ (3) bekezdés a) pontja szerint az üzleti vagyon körébe tartozó 

vagyontárgyak elidegenítése esetében a rendelkezési jog az Ózd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018.(III.26.) 

önkormányzati rendeletében meghatározott egyedi forgalmi értékhatárig – 6 M Ft – a 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottságot illeti meg, a minősítéssel egyidejűleg azonban célszerű a 

Képviselő-testületnek dönteni az ingyenes átadásról is.  

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (4) 

bekezdése alapján lehetőség van arra, hogy a Képviselő-testület a bizottságra ruházott 

hatáskört visszavonja, és egyedi esetben döntsön.   

 

Fentiek alapján javaslom a T. Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 



Határozati javaslat  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2019. (IX.26.) határozata 

informatikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő térítésmentes 

tulajdonba adásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletében 

felsorolt informatikai eszközöket az Önkormányzat forgalomképes, üzleti vagyonába 

sorolja. 

 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a határozat 1. 

mellékletében felsorolt informatikai eszközök térítésmentes tulajdonba adásához a 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság részére, a helyi közbiztonságot 

érintő feladatok ellátása érdekében.   

 

3. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az adomány alapfeltételeként 

meghatározza, hogy az informatikai eszközöket kizárólagosan az Ózdi 

Rendőrkapitányság használhatja közrendvédelmi és bűnüldözési 

munkakörülményeinek javítására. 

 

 

Felelős:  Átadás-átvételi megállapodás 

- előkészítéséért: PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

 - aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 

 

 



1. melléklet a …./2019. (IX.26) határozathoz 

 

K i m u t a t á s 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, az Ózdi Rendőrkapitányság részére 

térítésmentes átadásra kerülő eszközökről 

 

 

 

 

Megnevezés Mennyiség 
Nyilvántartási 

érték Ft 

Asus GT710 1 GB DDR3 710-1-SL videókártya  

12+24 hó garanciával 
10 db 95 181,16 

Kingston 8 GB DDR4 2400MHz KVR24N17S8/8 

memória 12+24 hó garanciával 
10 db 87 373,33 

Asus DRW-24D5MT OEM fekete optikai meghajtó 

12+12 hó garanciával 
10 db 32 340,11 

Kingston 240GB SSDNow UV500 SATA3 

SUV500/240G SSD meghajtó 12+48 hó garanciával 
10 db 100 641,33 

Genius KM-125 billentyűzet + egér 12 hó garanciával 10 db 23 537,23 

Asus PRIME H310M-K R2.0 alaplap 12+24 hó 

garanciával 
10 db 146 595,98 

Intel Core i3-9100F BX80684I39100F processzor 

12+24 hó garanciával 
10 db 228 286,06 

Spire SPT1606B SUPREME 1606B Fekete 420W 

ATX ház 12+12 hó garanciával 
10 db 78 376,94 

Összesen:  792 332,15 

 

 


